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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2021 
	№ 15


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Экономическое развитие Боровичского муниципального района»
Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие Боровичского муниципального района» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2018 № 3536:
1.1.Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции: 

«6. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	42,0
	1358,0
	50,0
	-
	1450,0

	2020
	90,0
	2910,0
	124,1128
	-
	3124,1128

	2021
	-
	-
	282,0
	-
	282,0

	ВСЕГО
	132,0
	4268,0
	456,1128
	-
	4856,1128
	».


1.2. Заменить в таблице раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 9:

строки 2.1 символ «-» на цифры «45,0»;

строки 3.1 цифры «7,0» на «10,7»;
строки 5.1 цифры «300,0» на «226,3»;
строки «Всего» цифры «307,0» на «282,0»;
1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании городское поселение город Боровичи на 2019-2021 годы» муниципальной программы» (далее подпрограмма):
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1.3.1. Изложить пункт 5 паспорта подпрограммы в редакции: 

«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	42,0
	1358,0
	43,0
	-
	1443,0

	2020
	90,0
	2910,0
	61,22
	-
	3061,22

	2021
	-
	-
	45,0
	-
	45,0

	ВСЕГО
	132,0
	4268,0
	149,22
	-
	4549,22
	»;


1.3.2. Заменить в таблице мероприятий подпрограммы в графе 9 строк 1.2 и 1.2.1 в части «бюджет муниципального района» и строки «Всего по подпрограмме» символ «-» на цифры «45,0»;
1.4. В разделе «VIΙ. Подпрограмма «Развитие торговли в Боровичском муниципальном районе на 2019-2021 годы» муниципальной программы»   (далее подпрограмма):
1.4.1. Изложить пункт 5 паспорта подпрограммы в редакции: 

«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	-
	-
	7,0
	-
	7,0

	2020
	-
	-
	7,0
	-
	7,0

	2021
	-
	-
	10,7
	-
	10,7

	ВСЕГО
	-
	-
	24,7
	-
	24,7
	»;


1.4.2. В таблице мероприятий подпрограммы:
1.4.2.1. Дополнить графу 2 строки 1.3 словом «, конкурсов»; 

1.4.2.2. Заменить в графе 9:

строки 1.3 символ «-» на цифры «10,7»;

строки 1.7 цифры «7,0» на символ «-»;

строк «Итого по разделу 1», «Итого по подпрограмме», «в том числе: средства бюджета муниципального района» цифры «7,0» на «10,7»;
1.5. В разделе «IX. Подпрограмма «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2020-2021 годы» муниципальной программы            (далее подпрограмма)»: 
3

1.5.1. Изложить пункт 5 паспорта подпрограммы в редакции: 

«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	-
	-
	55,8928
	-
	55,8928

	2021
	-
	-
	226,3
	-
	226,3

	ВСЕГО
	-
	-
	282,1928
	-
	282,1928
	»;


1.5.2. В таблице мероприятий подпрограммы:

1.5.2.1. Заменить в графе 9:

строки 1.5 цифры «50,0» на «26,3»;

строки 1.6 цифры «50,0» на символ «-»;

1.5.2.2. Заменить:

в графе 8 строки «Всего по подпрограмме» цифры «98,78» на «55,8928»;

в графе 9 строки «Всего по подпрограмме» цифры «300,0» на «226,3».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель 

Главы администрации района    О.В. Рыбакова 
